
NAROZENINOVÝ 

DÁREK ZDARMA 
k nákupu nad 10 000 Kč +

Oslavte s námi narozeniny.

Telefon: +420 549 410 166E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob.

Platnost letáku: 1. 1.– 18. 2. 2024 

+420 549 410 166 Platí do vyprodání zásob.

NAROZENINOVÁ
CENA

Aviko Hranolky ve tvaru 
U - Grip´n Dip

balení: 5 x 2 kg

Niva strouhaná

balení: 1 x 1 kg

Dračí ovoce

balení: 
4 x 2,5 kg

Cheddar 
cheese 
dresing

balení: 
1 x 850 ml

Vepřová
šunka 
výběrová 
MORLINY

balení: 1 x 2,49 kg

Kuřecí obalované 
stripsy "CORNFLAKES"

balení: 5 x 1 kg

369,00
cena za ks

Dort brusinkový s bílou čokoládou

balení: 12 x 116 g

Savo na nádobí
450 ml
Do vyprodání zásob.

79,90
cena za kg

57,90
cena za kg

129,90
cena za ks

121,90
cena za kg

139,90
cena za kg

NOVINKA

149,00
cena za kg



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 2

1. Vaše společnost slaví 30 let na trhu, můžete krátce 

shrnout, co se od počátků fi rmy změnilo a kam jste se 

posunuli?

Každý den usilovně pracujeme na tom, aby se původně malý formát 
fi rmy, s nímž jsme začínali, posunul až tam, kde se nacházíme nyní. 
S počátkem podnikání se to vlastně nedá ani srovnávat. Aktuálně 
máme za sebou zdravou a fungující společnost, která má své 
zázemí efektivně rozdělené na dvě části - v Hradčanech u Tišnova, 
kde se zabýváme maloobchodními zákazníky, a v Brně-Slatině, kde 
obsluhujeme naše gastro zákazníky. Tímto způsobem můžeme lépe 
a pružněji reagovat na odlišné potřeby jednotlivých segmentů. Za 
dobu fungování společnosti jsme dosáhli nespočetného množství 
drobných pokroků, které vedou ke zkvalitňování našich služeb, 
včetně rozšíření našich skladovacích prostor, posílení logistiky 
a vybavení moderními technologiemi. Toho všeho jsme schopni jen 
díky tvrdé práci, oddanosti a nasazení našeho týmu.

2. Jak byste popsal fi lozofi i Vaší rodinné fi rmy? Na čem si 

nejvíce zakládáte?

Filozofi e naší rodinné fi rmy se zakládá na jednoduchém principu: 
"Zákazník je naší prioritou." Vždy jsme si dávali za cíl přesahovat 
očekávání našich zákazníků. Snažíme se budovat dlouhodobé vztahy 
založené na důvěře a spolehlivosti. Naše rodinné hodnoty, jako 
je poctivost, transparentnost a loajalita, jsou stále jádrem naší 
fi lozofi e. Zároveň střední velikost společností nám dovoluje zůstat 
velice fl exibilními a reagovat tak na měnící se požadavky našich 

klientů. Věřím, že kombinace zmíněných hodnot a charakteristiky 
je klíčem k úspěchu. Zakládáme si na kvalitně odvedené práci 
a je pro nás velkou radostí, každý spokojený zákazník, který nás 
doporučí dále. 

3. Výročí jsou vždy časem k hodnocení a předsevzetí…Máte 

nějaké?

Výročí jsou vskutku výjimečným časem pro hodnocení a plánování 
do budoucna. S přibývajícími lety jsme si vždy kladli otázky: 
"Co jsme dosáhli? Co můžeme udělat lépe?" Pro rok 2024 máme 
velká očekávání. Chceme pokračovat v růstu a inovacích, 
investovat zejména do našeho týmu a technologií. Zároveň 
chceme zintenzivnit naše úsilí v oblasti udržitelnosti, abychom 
zanechali pozitivní odkaz pro budoucí generace. Máme ambici 
být ještě úspěšnější a přinášet větší hodnotu našim zákazníkům, 
zaměstnancům a komunitě, kterou jsme si během těchto 30 let 
vytvořili. Všechno záleží na usilovné práci jednotlivců a následně i 
celého týmu společně. Na celý rok 2024 se velmi těšíme a už nyní 
usilovně pracujeme na tom, co jsme si pečlivě naplánovali. 

Nejen za sebe, ale za celý tým EISBERGu, bych vám rád popřál, ať 
i vám se vyplní vše, co máte pro tento rok namyšleného, hlavně to 
zvládněte s lehkostí a pevným zdravím! 

Ing. Radim Sichler, MBA 

obchodní ředitel  



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 3

NAROZENINOVÁ
CENA

R
Y

B
Y

499,00 

cena za kg

169,00 

cena za kg

Norský losos porce s kůží 150 g

balení: 6 x 1,5 kg

Argentinský hejk fi lety 
interlived bez kůže, vody 
a chemie 60 - 200 g

balení: 1 x 7 kgKalibrované porce z fi letu 150g bez vody a kostí

Filetky cca 150 g - jemné maso

Platýs Limanda lidově též citrónový jazyk je druh 
evropské mořské ryby. Velikost fi let je 60 - 150 g. 
Neobsahuje kosti.

Čistá svalovina bez 
kostí, výrobek je 
předsmažený. Balení 
obsahuje 45 ks

Černé tygří krevety. Bez hlavy a skořápky, bez ocásku a 
střívka. Větší velikost a to přibližně 35 ks do kg.

Pstruh duhový celý, s hlavou, očištěný, kuchaný. Velikost: 200 - 250 g

Sladkovodní ryba. Maso má velmi vybranou chuť, je 
sladké, jemné a bez kostí. Velikost fi let je 140 - 196 g.

119,00 

cena za kg

159,00 

cena za kg

139,00 

cena za kg

259,00 

cena za kg

145,00 

cena za kg

109,00 

cena za kg

Aljašská treska bez kůže - pestrá, 
glazura 10%

balení: 1 x 5 kg

Platýs fi lety Limanda 
30% glazura

balení: 1 x 5 kg

FROSTA Filé de lux treska se sýrem 
a bylinkami 110 g

balení: 1 x 6 kg

Krevety tygří bez 
hlavy, vyloupané 
16 - 20 ks do 1 libry

balení: 10 x 1 kg

Pstruh 200 - 250 g, 
kuchaný

balení: 1 x 5 kg

Tilapie fi lety 25% 
glazura

balení: 1 x 5 kg



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 4Platí do vyprodE-shop: www.eisberg.czTelefon: +420 549 410 166 E

M
A

S
O

199,00 

cena za kg

39,90 

cena za kg

275,00 

cena za kg

84,50 

cena za kg

89,90 

cena za kg

114,90 

cena za kg

128,00 

cena za kg

39,90 

cena za kg

315,00 

cena za kg

49,90 

cena za kg

Husokachní stehna 
Barbaria 300 - 400 g 
ks vac.

balení: dle váhy

Vepřová srdce

balení: 1 x 10 kg

Telecí líčka

balení: dle váhy

Husí játra tmavá 
(Maďarsko)

balení: 
24 x 500 g

Kachna B 
nekalibr.

balení: 
dle váhy

Vepřová žebra 
z kotlety PREMIUM

balení: dle váhy

Vepřové medailonky/
kousky z panenky 
vac.  

balení: dle váhy

Kuřecí čtvrtky blok

balení: 1 x 10 kg

Jehněčí kolínko 
zadní

balení: dle váhy

Kuřecí stehno horní 
VL

balení: dle váhy

Maso z Barbarie je jemné, méně tučné s  tmavší barvou 
a výraznější chuť.

Vnitřnosti, vhodná k vaření.

Jehněčí kolínko původem z Nového Zélandu. Vyznačuje 
se tou nejvyšší kvalitou. Velikost jednohu kusu je 
přibližně 355 - 410 g.

Kuřecí čtvrtky mražené volně ložené v kartonu. Třída 
kvality "A".

Do vyprodání zásob!



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 5

CHLAZENÉ NOVINKY V SORTIMENTU
NA OBJEDNÁVKU, min. 3 dny předem.

Pl tí do vyprodání

Sous-vide - 100% tepelně 
opracované výrobky 
vám ušetří spoustu 
času a energie

359,00 

cena za kg

139,00 

cena za kg

85,90 

cena za kg

209,00 

cena za kg

82,90 

cena za ks

199,90 

cena za kg

24,00 

cena za ks

78,90 

cena za ks

129,90 

cena za kg

18,00 

cena za ks

39,00 

cena za ks

37,00 

cena za ks

109,00 

cena za kg

Hovězí fl ank steak
vak 1,5 kg

balení: dle váhy

Vepřový bok b. k. 
CHLAZENÉ

balení: dle váhy

Kuřecí křídla pikantní 
Sous-vide

balení: 1 x 1 kg

Vepřová kotleta 
SPECIAL -TOMAHAWK 
CHLAZENÉ

balení: dle váhy

Vepřové koleno 
s kostí Sous-vide

balení: 
1 x 750 g 

Kachní čtvrtky cca 
240 - 350 g 
Sous-vide

balení: 
dle váhy

Hovězí burger 
syrový 150 g

balení: 24 x 150 g

Vepřová žebra 
Sous-vide

balení: 1 x 500 g

Masová roláda se 
špenátem Sous-vide

balení: dle váhy

Burgr jako kráva 
syrový 60 g

balení: 1 x 5,1 kg

Hovězí Prime burger syrový 
150 g (100% Irské hovězí)

balení: 40 x 150 g

Burgr jako kráva 
syrový vepřový 150 g

balení: 1 x 5,25 kg

Vepřové koleno 
zadní (vykoštěné)
CHLAZENÉ

balení: 
dle váhy



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 6isberg.cz Platí do vyprodání zá b 6

NAROZENINOVÁ
CENA

MASNÝ VÝROBEK TEPELNĚ OPRACOVANÝ. 
BALENO V OCHRANNÉ ATMOSFÉŘE.

Vyrobeno z vepřové plece. Váha kusu je cca 3,5 kg.

U
Z

E
N

IN
Y

121,90 

cena za kg

35,90 

cena za kg

105,90 

cena za kg

93,90 

cena za kg

165,90 

cena za kg

119,90 

cena za kg

125,90 

cena za kg

139,90 

cena za kg

175,90 

cena za kg

119,90 

cena za kg

Uzená kýta b. k.

balení: dle váhy

Výrobní salám 
cca 1 kg

balení: dle váhy

Víkendové párky

balení: dle váhy

Pizza nářez

balení: dle váhy

Herkules cca 900 g

balení: dle váhy

Debrecínská pečeně 
bal. cca 2,3 kg

balení: dle váhy

Jarmareční klobása

balení: dle váhy

Zauzená slanina 
GASTRO (Oravská) 
krájená

balení: 1 x 1000 g

Kostelecký Paprikáš cca 700 g 

balení: dle váhy

Uzený vepřový bok b. k. chlazený

balení: dle váhy



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 7Platí do vyprodání zásob. 7

Kuřecí Kebab 
předgrilovaný 2,5 kg

balení: 4 x 2,5 kg

98,90 

cena za kg

Plněná paprika

balení: 1 x 5 kg

předg

bababbbalelllleníní: 4 444444 x x 2,22222,555 5555 kgkgkgkgkggkgbbbb

NAROZENINOVÁ
CENA

229,90 

cena za kg

H
O

T
O

V
Á

 J
ÍD

L
A

174,90 

cena za kg 174,90 

cena za kg

25,00 

cena za ks

95,90 

cena za kg

95,90 

cena za kg

79,90 

cena za kg

79,00 

cena za kg

115,90 

cena za kg

79,00  

cena za kg

Kuřecí křídla 
Dusted

balení: 5 x 1 kg

Kuřecí křídla Buff alo

balení: 2 x 2,5 kg

Hovězí burger 
tepelně opracovaný 
90 g

balení: 
48 x 90 g

Do vyprodání zásob!

Kynuté knedlíky povidlové 170 g MAXI

balení: 1 x 10,2 kg

Bramboráková kapsa 200 g

balení: 1 x 4 kg

Obalovaná brokolice

balení: 1 x 5 kg

Tvarohové 
knedlíky 
meruňkové

balení
12 x 1 kg

Obalované žampiony

balení: 1 x 5 kg

Tvarohové 
knedlíky 
čokoládové

balení
12 x 1 kg



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 8

NAROZENINOVÁ
CENA

Chef Club 
Smetana 
Excellent 1 l

balení: 12 x 1 l

M
LÉ

Č
N

É
 A

 C
H

L
A

Z
E

N
É

389,00 

cena za ks

95,90 

cena za kg

Cheddar 
cheese sauce 
Piňata

balení: 1 x 3 kg

Sýr Goldi 45%

balení: dle váhy

Tavený výrobek ze sýra a rostlinného tuku 
(roztíratelný) pro teplou a studenou kuchyni. Vhodný 
k přípravě pomazánek, ale též do polévek a omáček.

TOFU uzené získává 
svou znamenitou 
chuť díky tradičnímu 
uzení na bukovém 
dřevě.

71,90 

cena za ks

189,90 

cena za kg

119,00 

cena za ks

Zakysaná smetana

balení: 
1 x 1 kg

Tofu uzené 

balení: 1 x 1 kg

SPAK Tatarská 
omáčka 1000 ml

balení: 6 x 1 l

129,90 

cena za kg

159,00 

cena za kg

259,00 

cena za ks

89,90 

cena za ks

4,00 

cena za ks

Tofu natural 

balení: 1 x 1 kg

Tavený sýr 
Maratonec

balení: 10 x 1 kg

Jogurt smetanový 10%

balení: 1 x 5 kg

Milch Meister 
tavený sýr

balení: 40 x 16,7 g

ZDRAVÁ 
NOVINKA 



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 9Telefon: +420 549 410 16

Z
E

LE
N

IN
A

 A
 O

V
O

C
E

Mrkev duo 
plátek

balení: 4 x 2,5 kg

54,90 

cena za kg

32,90 

cena za kg

Paprika 
vyjadřincovaná

balení: 1 x 7 kg

Jahody celé

balení: 4 x 2,5 kg

Hrášek s mrkví

balení: 4 x 2,5 kg

45,90 

cena za kg

39,90 

cena za kg

109,90 

cena za kg

75,90 

cena za kg

Fazolové lusky celé

balení: 4 x 2,5 kg

Cibule kostka

balení: 4 x 2,5 kg

Ostružiny

balení: 4 x 2,5 kg

Ananas kostky

balení: 1 x 10 kg

Houbová směs

balení: 5 x 1 kg

NAROZENINOVÁ
CENA

45,90 

cena za kg

NAROZENINOVÁ
CENA

NAROZENINOVÁ
CENA

62,90 

cena za kg

49,90 

cena za kg



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 10

139,90 

cena za kg

Wakame marinovaný salát 
z mořských řas

balení: 12 x 1 kg

Wakame je druh jedlé mořské řasy, která se v tradiční 
asijské kuchyni používá již po staletí. 

Wakame řasa pochází z pobřeží Japonska, Číny a Koreje 
a jedná se o druh hnědé mořské řasy, která je nově 
dostupná taky u nás.

Řasa wakame je mimořádně výživná potravina, která 
obsahuje několik vitamínů a minerálů, například vápník, 
železo, hořčík a vitamíny A, C a E.

Pokud jde o vaření s wakame, možnosti jsou neomezené. 
Lze jej použít jako přílohu, přidat do salátů, polévek 
a dušených pokrmů nebo dokonce použít jako obal na 
ryby či tofu. Lze z něj také připravit závitky na sushi 
a nudlové pokrmy.

Jak konkrétně tuto řasu použít? 
Naší řasu stačí pouze nechat rozmrazit a můžete ji okamžitě servírovat protože je marinovaná, takže není třeba ji 
dále dochucovat a upravovat – to jsme udělali za Vás.

Složení: ŘASA 77 % (cukr, fruktóza, sezamový olej, sůl, rýžový ocet, sójová omáčka, chilli omáčka, kousky chilli, 
sušené lesní houby 6 %, zahušťovadlo AgarAgar 6 %, sezam 1 %.

TIP 
PRO VÁS

79,00 cena za ks

69,00 cena za ks 79,00 cena za ks

99,00 cena za ks

99,00 cena za ks 79,00 cena za ks

79,00 cena za ks

Barbecue
1 x 620 g
Mexická 
1 x 650 g
Okurkový relish 
1 x 560 g
Sladkokyselá 
1 x 620 g

Brusinková 
1 x 620 g 
Hořčicovo - medová 
1 x 620 g
Kečup
1 x 620 g



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 11latí do vyprodání

CHLAZENÉ NOVINKY V SORTIMENTU
NA OBJEDNÁVKU, min. 3 dny předem.

B
R

A
M

B
O

R
O

V
É

 V
Ý

R
O

B
K

Y

59,90 

cena za kg

58,90 

cena za ks

Aviko Hranolky super 
křupavé se slupkou 
9,5 mm

balení: 4 x 2,5 kg

Bramborový knedlík chlazený 
krájený

balení: 1 x 1 kg

59,90 

cena za kg

6,50  

cena za ks

135,90 

cena za kg

69,90 

cena za kg

42,90 

cena za kg

42,90 

cena za kg

Aviko Hranolky 
super křupavé 
9,5 mm

balení: 4 x 2,5 kg

Bramborový knedlík 
plněný uzeným 
masem chlazený

balení: 1 x 55 g

Aviko Hranolky 
batátové 9,5 mm

balení: 5 x 2,27 kg

Bramborové 
špalíčky (cca 10 g)
chlazené

balení: 1 x 1 kg

Hranolky steakové 
"GASTRO"

balení: 4 x 2,5 kg

Hranolky 10 x 10 
"GASTRO" 
(classic cut)

balení: 5 x 2,5 kg



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 12

NAROZENINOVÁ
CENA

P
E
Č

IV
O

, D
O

R
T

Y

Předkrojená oválná bulka s pružnou střídou 
a měkkou zlatavou kůrkou.

Poctivý řemeslný chléb rustikálního tvaru, pečený 
v kamenné peci. Z kvalitních ingrediencí, bez 
umělých konzervantů a barviv.

Pšeničná bageta se třemi příčnými řezy, ideální 
velikost na plnění.

Bulka kulatého tvaru s pružnou pevnou střídou 
a zlatavou měkkou kůrkou sypanou sezamovými 
semínky. Předem předkrojená, plně pečená.

340,00 

cena za ks

330,00 

cena za ks

6,30  

cena za ks

45,00 

cena za ks

7,50  

cena za ks

4,50  

cena za ks

13,00 

cena za ks

399,00 

cena za ks

Banánový dort 
s pekanovými ořechy

balení: 12 x 100 g

Brazilský koláč sypaný 
oříšky

balení: 12 x 115 g

Hot Dog bulka 
(podélně 
naříznutá)

balení: 36 x 63 g

Dřevorubecký chléb

balení: 11 x 650 g

Vánočka máslová

balení: 8 x 400 g 

Předpečená bílá 
bageta/střední 
28 cm

balení: 64 x 115 g

Multicereální 
kaiserka 10 cm

balení: 130 x 60 g

Hamburgerová bulka 
California

balení: 16 x 126 g

Cheescake jahodový 

balení: 1 x 1450 g

NOVINKA

40,00 

cena za ks



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 13

K
O

LO
N

IÁ
L

159,00 

cena za ks

249,90 

cena za ks

189,00 

cena za ks

209,90 

cena za ks

349,90 

cena za ks

189,00 

cena za ks

189,00 

cena za ks

260,00 

cena za ktn

199,00 

cena za ks

189,00 

cena za ks

Rýže parboiled 
(standard)

balení: 1 x 5 kg

Rýže 
Basmati

balení: 
1 x 5 kg

Tarhoňa 
(semolinová)

balení: 1 x 5 kg

Špecle

balení: 1 x 2,5 kg

Vitana Drobení

balení: 1 x 5 kg

LA GRANDE Conchiglie 
(mušle velké)

balení: 1 x 5 kg

Vřetena barevná 
(semolinové)

balení: 1 x 5 kg

Těstoviny 
Tagliatelle 
(Fettucce)

balení
8 x 500 g

Zvířátka Pasta 
Italiana (semolinové)

balení: 1 x 5 kg

LA GRANDE 
Špagety

balení: 1 x 5 kg

Loupaná průhledná rýže 
opracovaná speciální 
technologií. Po uvaření 
zůstává sypká a nelepí.



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 14

K
O

LO
N

IÁ
L

y)

54,90 

cena za ks

154,90 

cena za ks

84,90 

cena za ks

xx,00 

cena za ks

264,90 

cena za ks

329,90 

cena za ks

439,90 

cena za ks

99,90 

cena za ks

Pizza omáčka 
Prontofresco

balení: 1 x 4100 ml

Droždí instantnísušené 
Pizza Viva

balení
1 x 500 g

Olivový olej 
z pokrutin Artemis PET

balení: 1 x 1 l

Jahody 

balení:
12 x 820 ml

Do vyprodání zásob!

Meruňky 
půlené 

balení
1 x 4 l

Celer kostky  

balení: 1 x 4 l

Moravský salát 

balení: 1 x 4 l

Utopenci 

balení: 1 x 4 l

Drcená rajčata

balení:
1 x 10 kg

GURMEKO Oregáno 
drcené ALU

balení:
1 x 150 g

Povidla švestková

balení: 1 x 6 kg

Základ na svíčkovou  
(Halali) 

balení: 1 x 4 l

Mouka pšeničná hladká pizza 
T530

balení
1 x 5 kg

pro naše pro naše 

PIZZERIEPIZZERIENAROZENINOVÁ
CENA

NAROZENINOVÁ
CENA

NAROZENINOVÁ
CENA

NOVINKA

NOVINKA

199,90 

cena za ks

105,00 

cena za ks

75,90 

cena za ks

23,90 

cena za kg 169,90 

cena za ks

64,90 

cena za ks



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 15

K
O

LO
N

IÁ
L

279,90 

cena za ks

102,90 

cena za ks

109,90 

cena za ks

189,90 

cena za ks

279,90 

cena za ks

499,90 

cena za ks

109,90 

cena za ks

269,90 

cena za kg

75,90 

cena za kg

59,90 

cena za ks279,90 

cena za ks

385,00 

cena za ks

Vitana Jíška světlá FS

balení: 1 x 900 g

Vitana 
Onions

balení: 
1 x 400 g

Vitana 
Libeček

balení: 
1 x 100 g

Vitana Kuře 
7 bylin

balení: 
1 x 700 g

Vitana Jíška 
tmavá FS

balení: 1 x 900 g

Chef Club 
Pepř 
čtyřbarevný 
celý

balení:
1 x 480 g

Vitana 
Bazalka 
130 g

balení: 
1 x 130 g

Vitana Smažený 
hrášek

balení: 1 x 1 kg

Puding s příchutí 
vanilka Amylon

balení: 1 x 1 kg

Puding s příchutí 
čokoláda Amylon

balení: 1 x 1 kg

Kypřící prášek Amylon

balení: 1 x 1 kg

SPAK Gourmet 
kečup jemný

balení: 6 x 900 g

SPAK Hořčice 
klasická plnotučná

balení: 1 x 5 kg

SPAK Rajčatové pyré (protlak)

balení: 1 x 5 kg

Jednoduše zahustí polévky, omáčky, masové šťávy 
i další jídla.

Restovaná cibule.

Drobné granulky tmavé jíšky k zahuštění tmavých 
omáček. Vynikající rozpustnost bez žmolků. Smažené křupavé kuličky velikosti hrášku.

NOVINKA

79,90 

cena za kg

79,90 

cena za kg



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 16

Eisberg pro ŠKOLY a INSTITUCE

yprodání záso

129,90 

cena za ks

209,90 

cena za ks

Hrách žlutý 
půlený 
loupaný

balení
1 x 5 kg

Hovězí kosti - harfy 
sekané

balení: dle váhy

ARDO Brunoise polévková 
směs

balení: 
4 x 2,5 kg

Obalované fi lé 
kostky 64 % - 
nemleté 150 g

balení: 1 x 5 kg

Rýže 
kulatozrnná

balení: 
1 x 5 kg

FROSTA Obalované formované porce 
z tresky 150 g

balení: 1 x 4,5 kg

Fazole bílá 
malá

bení: 1 x 5 kg

Losos fi lety 
s kůží 300 - 400 g, 
15% glazura

balení: 1 x 10 kg

MD Kuře bez kosti na roládu mražené

balení: dle váhy

Hovězí zadní - ořech  mražený

balení: dle váhy

ARDO Kapusta růžičková 
25/30

balení: 
4 x 2,5 kg

NZ Špenát

balení: 4 x 2,5 kg

Do vyprodání zásob!

199,90 

cena za ks

135,90 

cena za kg

139,90 

cena za kg

38,90 

cena za kg

49,90 

cena za kg

165,00 

cena za kg

56,90 

cena za kg

Bramborové těsto

balení: 1 x 4 kg

balení: 1 x 10 kg

D Kuře bez kosti na roládu mražuře bez kosti na 

NAROZENINOVÁ
CENA

209,90 

cena za ks

NAROZENINOVÁ
CENA

NAROZENINOVÁ
CENA

NAROZENINOVÁ
CENA

216,90 

cena za kg

169,90 

cena za kg

Á

20,90 

cena za kg



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 1766     E-shop: www.eisberg.cz Pllatí do vyprodání zásob 17PlTelefon: +420 549 410 1666     E-s

84,90 

cena za ks

119,90 

cena za ks

139,90 

cena za ks

97,90 

cena za ks

Zelný salát s mrkví 

balení: 1 x 4 l

Donut s belgickou čokoládovou 
polevou

balení: 36 x 55 g

Hrušky půlené 
loupané

balení: 1 x 2650 ml

Ovocný koktejl

balení: 1 x 2650 ml

Jablečné řezy 

bení: 1 x 4 l

Vanilla Donut

bení: 36 x 58 g

194,90 

cena za ks

Zelí kysané 
sterilované pytel

balení: 1 x 6 kg

Kopr sterilovaný 

balení: 8 x 720 ml

Pinky Funny Donut

balení: 36 x 54 g

Sterilovaná zelenina jednodruhová ve slaném nálevu.

Sterilovaný zeleninový salát v kořeněném 
sladkokyselém nálevu s cukrem a sladidlem

Kompot ve vlastní šťávě, bez přídavku nálevu, 
s přídavkem kyseliny citrónové.

Třtinový 
cukr hnědý

balení: 1 x 1 kg

49,90 

cena za kg

NAROZENINOVÁ
CENA

NAROZENINOVÁ
CENA

NAROZENINOVÁ
CENA

NAROZENINOVÁ
CENA

25,90 

cena za ks

50  

cena za ks

8,50  

cena za ks

8,50  

cena za ks



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 18

17,90 

cena za ks

16,90 

cena za ks

19,90 

cena za ks

23,90 

cena za ks

18,90 

cena za ks

Čoko Koko 
řezy

72 x 104 g

Čoko řez s červeným 
ovocem 

63 x 68 g

Čoko Mandlový řez 
s lesním ovocem

63 x 110 g

Švestkový řez s drobenkou

63 x 119 g

Toff ee řez s lískovými oříšky

63 x 95 g



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz Platí do vyprodání zásob. 19shop: www.eisberg.cz

N
O

N
-F

O
O

D

159,00 

cena za bal

49,00 

cena za bal

269,00 

cena za bal

26,00 

cena za ks

499,00 

cena za ks

109,00 

cena za ks

159,00 

cena za ks

119,00 

cena za bal

59,00 

cena za ks

79,00 

cena za ks

Kelímek na kávu 280 ml

balení: 
1 x 50 ks

Sada 
dřevěných 
příborů

balení: 1 x 60 ks

Papírový ručník ZZ 

balení: 1 x 150 ks

Chef Club 
Zásobník 
na pap. utěrky

balení: 1 x 1 ks

Do vyprodání zásob!

Nůž univerzální 
PRESTO 14 cm

balení: 1 x 1 ks

Kelímek na kávu 330 ml

balení: 
1 x 50 ks

Tácek papírový kraft 
20 x 13 cm

balení: 1 x 250 ks

Papírové utěrky 
2vrstvé 1 role

balení: 1 x 1 ks

Šablony 
na cappuccino 
myDRINK, 6 ks

balení: 1 x 6 ks

Utěrka FANCY 
HOME 62 x 42 cm, 
mandlová

balení: 1 x 1 ks

Kávová lžička 
ze dřeva 
11 cm

balení: 
1 x 100 ks

Podnos na 2 kelímky 
19 x 11 cm

balení: 1 x 50 ks

SAVO originál 1,2 l

balení: 1 x 1,2 l

Škrabka s příčnou 
čepelí PRESTO 
Expert

balení: 1 x 1 ks

Savo Original je určený k dezinfekci 
vody a povrchů v domácnosti a už 
více než 30 let se těší velké přízni 
spotřebitelů na českém trhu. Jeho 
použití je všestranné.

NAROZENINOVÁ
CENA

NAROZENINOVÁ
CENA

109,00 

cena za bal

99,00 

cena za ks

59,00 

cena za bal

69,00 

cena za bal



Telefon: +420 549 410 166     E-shop: www.eisberg.cz
Platí do vyprodání zásob.

Uvedené ceny jsou bez DPH.
Foto u produktů ilustrativníÍ. Změna cen vyhrazena.

Pomocnou ruku vám podá váš obchodní zástupce, podpora e-shopu: eshop@eisberg.cz

Kontakt na naše 
CCCCCCCCCCCCaaaaaaaaaaallllllllllllllllllllllll ccccccccccceeeeeeeeeeennnnnnnnnnntttttttttrrrrrrrrruuuuuuuuuuuummmmmmmmmmmm::::::::::: +++++++444444444442222222222200000000000 555555555554444444444499999999999 44444444444111111111100000000000 1111111111116666666666666666666666

Tel.: +420 720 056 889, nebo video návod na adrese: https://youtu.be/9pN2QpboC0E

• VstuVV pte na www.eisberg.cz

• Vlo formulá zákaznick slo, 

• 

a informacím, které vás zajimají.

• 

•

• Speciální akce, dárky k nákupu, dostupné jen na e-shopu.

Vaše zákaznické podmínky jsou na e-shopu nastaveny.aveny.


